masculos mecum habitantes a quindecim x annis supra usque ad LXX y infra* XV dies

25 postquam iuratum habuero, exceptis servis. Et qui per me iurare noluerint, infra 2

tertium" diem imperatori vel regi vel suis nuntiis per breve manifestabo b
.

Data® MCLXXXIII. indictione I d
.

295. APOCHA RUDOLFI CAMERARII PLACENTINIS DATA. Nov. 22,

Scriptis Pacis hoc adiunximus, quamvis cuius sit rationis minime perspiciamus.

3o Legitur in Registro magno civitatis Placentinae saec. XIII. fol. 138 (Reg. parvum fol. 94),

quod contulit vir cl. Holder - Egger . Utroque Registro usus est editio Pallastrelli ‘Degi

i

atti della pace di Costansa’ 80 (= Vignati 373 not.). (P. deest.)

(S. X.) Anno dominice incarnationis millesimo centesimo octuagesimo tercio, in-

dictione prima", die Martis, decimo Kalendas Decembris. In palatio archiepiscopi de

35 Mediolano. Fuit confessus dominus Rodulfus camerarius domini imperatoris, se accepisse

a Iacobo Stricto consule Placentie solutionem de libris septingentis undecim et solidi b

novem et dimidium denariorum imperialium pro porcione collecte ei contingente, vide-

licet de libris sedecim milia et pro pace domini imperatoris et Societatis Lombardie:

294. a
)
nomine Christi 1. b

)
Federico 1, similia semper. c

) Non 2. 3. d
) aut mentem

40 des. 1. e
) vel caput add. 2. f

)
scivero 2. 3. s) me 1. 3. -'*) deest 3. *) eius 2. 3.

k
)

eis add. 2. 3. ') deest 3. m
) hon. corone des. 1. n

)
exercitu 2. 3. °) imp. Frid. 2. 3.

P) Lombardie 2. 3. 0) deest 1. 3. r
) et add. 1. s

)
intra 2. 3. ) quindecim 2. 3. u

)
iu-

rata 2. 3. v
) deest 2. 3. w

)
sigillata 2. 3. x

)
sexdeeim 1 ;

decimo sexto anno 3. y) septua-

ginta 2; septuagesimum 3. z
)

intra 3. a
)
tertiam 2. 3. b

)
man. per breve 2. 3. c

) deest 2. 3.

45 d
) corr. ex III. 1

;
prima 2.

295. a
) immo secunda. b

)
sic c.

53 *
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excepto quod non dederunt predicto camerario ius suum, quod est de qualibet libra

denarios quattuordecim. Interfuerunt Fulcus de Iniquitate, Arnaldus Strictus, Albertus

Dianus, Pultronus Rondana atque Rolandus Dianus testes.

(S. N.) c Ego Martinus Filippi imperialis aule notarius precepto suprascripti do-

mini Rodulfi camerarii hoc instrumentum scripsi.

(S. N.) Ego Iohannes de Sparoaria sacri palatii notarius auctenticum huius

exempli vidi et legi, in quo sic continebatur ut hic legitur, et propriis manibus exemplavi.

296. EPISTOLA AD LUCIUM III. DE PACE
CONSUMMANDA.

(1 1SB. Iui.) ,o